Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva
AEROTEC PA11 TRANSPARENT - PA kalibrovaná hadička
PA11-SR-PHL, transparentní
Kód produktu: 10694
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +80°C, voda +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

V2/HB.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Provedení
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-PV091-0080
2 mm
4 mm
1 mm
91 bar
25 mm
DIN 74324-73378
0,01 kg
100
m
16,00 Kč
 Lanškroun:   172,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/004-PV063-0080
2,5 mm
4 mm
0,75 mm
63 bar
36 mm
DIN 73378
0,008 kg
100
m
13,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
2,7/004-PV053-0080
2,7 mm
4 mm
0,65 mm
53 bar
38 mm
--
0,007 kg
100
m
13,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/004-PV040-0080
3 mm
4 mm
0,5 mm
40 bar
42 mm
Výprodej !
0,01 kg
100
m
12,40 Kč
 Lanškroun:   205,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/006-PV093-0080
3 mm
6 mm
1,5 mm
93 bar
36 mm
DIN 73378
0,022 kg
100